（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：2022 年 7 月 5 日

記録者：佐藤伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 2022 年 7 月 5 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 丸亀マルタス ROOM2

出席者 山倉康平、武上昌弘、中川慎一、側瀬英昭、佐藤伊知郎 合計 5 名

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
定刻が来たので全員で宣言文を読み上げ、開会する。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
出席予定者全員の出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
全国会員大会に出席した。非常に有意義な時間を過ごした。来年は皆で

行きたい。
４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

全国大会の報告と例会資料、じゃぱとら、事務局資料を確認する。
６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 全国会員大会の報告をする。
７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平

事報７−１ さぬき広島での活動報告をする。
８， 支部報告事項

支報８−１ 古民家相談を受けた 3 件の報告をする。
９， 審議事項               支部長 山倉 康平

審議９−１ 特になし。
１０， 確認事項               支部長 山倉 康平

確認１０−１ 特になし。
１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平

今回は古民家相談物件の映像確認を学習プログラムに変える。
１２， その他 特になし。
１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平

時間が来たので閉会する。
決定事項 特になし。

次月開催日時 2022 年 8 月 2 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 丸亀マルタス

次月議事内容 特になし。